CONGREGAZIONE SERVE DI MARIA ADDOLORATA

Calle Manfredi 224
30015 Chioggia - VE
CF- PIVA 00354450272

Scuola dell’ Infanzia "San Giuseppe"
Via Venini 27 Seehe di Velo d'Astico Vi

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2024

COSTI, SPESE E PERDITE
ACQUISTI MATERIALI VARI
ALIMENTARI C/ACQUISTI
CANCELLERIA

ENERGIA ELETTRICA

GAS RISCALDAMENTO
ACQUA

MANUTENZIONI
ASSICURAZIONI

SPESE TELEFONICHE
SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA
ONERI BANCARI
CONSULENZE

ALTRI SERVIZI

COSTO PERSONALE
AMMORTAMENTI

ALTRE IMPOSTE E TASSE
ONERI PASSIVI DIVERSI

DETRAZIONE EX ART 144 CO. 5 DPR 917/86

TOTALE CcOsSTI

RICAVI E PROFITTI

RICAVI PRESTAZIONI SCOLASTICHE
ALTRI RICAVI E PROVENTI
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI
TOTALE RICAVI

PERDITA DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

1.417,45
1.912,70

4.249,00
9.195,07
684,70
6.770,36
1.796,98
951,60

250,76
3.900,36
1.722,15

56.734,58
16.445,96
914,83

23.345,79

130.292,29

46.509,49
6,38
50.731,12

97.246,99
33.045,30

130.292,29



