

CONGREGAZIONE SERVE DI MARIA ADDOLORATA
Calle Manfredi 224
30015 Chioggia - VE
CF- PIVA 00354450272

Scuola dell' Infanzia "San Giuseppe"
Via Venini 27 Seghe di Velo d'Astico Vi

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2024

COSTI, SPESE E PERDITE

ACQUISTI MATERIALI VARI	1.417,45
ALIMENTARI C/ACQUISTI	1.912,70
CANCELLERIA	
ENERGIA ELETTRICA	4.249,00
GAS RISCALDAMENTO	9.195,07
ACQUA	684,70
MANUTENZIONI	6.770,36
ASSICURAZIONI	1.796,98
SPESE TELEFONICHE	951,60
SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA	
ONERI BANCARI	250,76
CONSULENZE	3.900,36
ALTRI SERVIZI	1.722,15
COSTO PERSONALE	56.734,58
AMMORTAMENTI	16.445,96
ALTRE IMPOSTE E TASSE	914,83
ONERI PASSIVI DIVERSI	
DETRAZIONE EX ART 144 CO. 5 DPR 917/86	23.345,79
TOTALE COSTI	130.292,29

RICAVI E PROFITTI

RICAVI PRESTAZIONI SCOLASTICHE	46.509,49
ALTRI RICAVI E PROVENTI	6,38
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	50.731,12
TOTALE RICAVI	97.246,99
PERDITA DI ESERCIZIO	33.045,30
TOTALE A PAREGGIO	130.292,29